
PRUEBA 60m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
181 PABLO  PAREDES MORENO MASCULINO 18/06/16 SUB10 3484 ATLETISMO CERVANTES 00:26,16 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
195 ALVARO HERNANDO CABRERA MASCULINO 19/08/97 T22 2346 DOWN MADRID 00:10,22 Aluche ORO
196 PABLO ANTONIO RUBIO VIDAL MASCULINO 01/06/04 T22 2384 DOWN MADRID 00:10,65 Aluche PLATA

MEDALLAS DIRECTAS



PRUEBA 80m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
181 PABLO  PAREDES MORENO MASCULINO 18/06/16 SUB10 3484 ATLETISMO CERVANTES 00:34,78 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
281 MIGUEL ANGEL SORIA CHIMBO MASCULINO 24/09/03 T22 3951 FUNDACION SER 00:17,91 Leganés ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
175 TIAGO NUÑEZ CORMY MASCULINO 17/05/12 T23 3325 RUN FOR YOU 01:08,00 Leganés ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
278 LUIS MIGUEL DIAZ OLEA MASCULINO 13/08/81 MAST 0877 FUNDACION SER 00:17,69 Leganés ORO
279 DAVID CEBALLOS MONTES MASCULINO 07/09/82 MAST 1813 FUNDACION SER 00:17,71 Leganés PLATA

PRUEBA 80m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
201 SAMUEL SERRANO PEREZ MASCULINO 18/01/12 SUB14 2352 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:17,36 Aluche Q
276 DAYAN STEFAN GONZALEZ GOMEZ MASCULINO 10/08/12 SUB14 2356 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:19,28 Aluche Q
174 SERGIO ARANDA HERNANDEZ MASCULINO 14/03/12 SUB14 3305 ATLETISMO CERVANTES 00:33,00 Aluche Q

MEDALLAS DIRECTAS

FINALISTAS



PRUEBA 100m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
170 JACINTO GIL VELASCO MASCULINO 04/01/82 MAST 0866 CDE JUAN XXIII 00:15,06 Aluche ORO
251 ANTONIO APARICIO MUÑOZ MASCULINO 04/10/81 MAST 1899 FUNDACION SER 00:17,18 Aluche PLATA

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
179 AINHOA GARCÍA RAMIREZ FEMENINO 05/10/10 SUB18 3303 ATLETISMO CERVANTES 00:28,31 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
202 ANAIS VINUESA TAHINDRO FEMENINO 12/09/04 T21 2866 INDEPENDIENTE 00:21,34 Leganés ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
264 MARIA ELENA PATZI ZAMBRANA FEMENINO 19/01/99 T22 3131 CDE JUAN XXIII 00:22,57 Aluche ORO

MEDALLAS DIRECTAS



PRUEBA 100m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
284 MARCOS GALLEGO GONZALEZ MASCULINO 13/08/09 SUB18 1878 INDEPENDIENTE 00:15,12 Leganés Q
241 JUAN PABLO VICENTE PESANTES MASCULINO 27/02/08 SUB18 3830 INDEPENDIENTE 00:15,24 Leganés Q
161 AARON GONZALEZ SAN MARTIN MASCULINO 16/04/09 SUB18 3298 INDEPENDIENTE 00:15,77 Leganés Q
215 GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO MASCULINO 18/11/09 SUB18 2933 CDE A LA PAR 00:15,80 Leganés Q
236 MAXIMO GARCIA GRANADOS MASCULINO 14/07/09 SUB18 3300 CDE A LA PAR 00:16,40 Leganés Q
177 JAVIER MELONES PEREZ MASCULINO 16/07/09 SUB18 3529 RUN FOR YOU 00:16,82 Aluche Q
275 HUGO DIEZ LAMPARERO MASCULINO 31/07/09 SUB18 2980 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:17,41 Leganés Q
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 09/07/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR 00:19,95 Leganés Q
198 NOÉ JIMENEZ GOMEZ MASCULINO 01/11/08 SUB18 2351 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:20,07 Leganés Reserva
199 CARLOS CELADA LOPEZ MASCULINO 04/02/10 SUB18 1329 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:20,77 Aluche Reserva
290 LUIS MARISCAL BOTICARIO MASCULINO 22/03/11 SUB18 3929 UMA 00:20,87 Leganés Reserva

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
220 PATRICIA PERUCCON GARCIA FEMENINO 03/02/90 T20 0751 CDE A LA PAR 00:14,52 Leganés Q
164 ANGELLE SENGA LUSALA FEMENINO 29/05/97 T20 2952 INDEPENDIENTE 00:15,25 Leganés Q
231 ANDREA NUÑEZ SERRANO FEMENINO 23/04/00 T20 1010 INDEPENDIENTE 00:15,74 Leganés Q
190 ALBA CHAVES GARCIA FEMENINO 15/02/06 T20 2930 ATLETISMO DROMOS 00:15,80 Aluche Q
157 ELBA FERNANDEZ BASCUÑANA FEMENINO 01/03/04 T20 2867 INDEPENDIENTE 00:16,05 Leganés Q
235 GEORGGINA RICCA ALCAIRE FEMENINO 07/07/99 T20 0899 CDE A LA PAR 00:17,08 Leganés Q
166 SHAKIRA ANTIMASVERES PEREZ FEMENINO 15/08/07 T20 2954 INDEPENDIENTE 00:17,10 Aluche Q

Finalistas



Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
237 ANDRES MARIA RODRIGUEZ SANCHEZ MASCULINO 31/01/04 T20 3485 A LA PAR 00:12,12 Aluche Q
158 GABRIEL NSUE OBAMA MASCULINO 07/10/03 T20 2386 INDEPENDIENTE 00:12,72 Leganés Q
217 VICTOR ARIAS VAZQUEZ MASCULINO 10/08/02 T20 2953 CDE A LA PAR 00:13,17 Aluche Q
219 LUIS DORAL OJEMBARRENA MASCULINO 08/01/96 T20 0747 CDE A LA PAR 00:13,40 Aluche Q
286 LUIS MIGUEL LORO VICENTE MASCULINO 11/02/03 T20 2537 C. ATLETISMO FUENLABRADA 00:13,45 Leganés Q
167 CARLOS ARROYO DURAN MASCULINO 05/09/99 T20 3338 CDE JUAN XXIII 00:14,57 Aluche Q
255 SANTIAGO SANCHEZ CARRION MASCULINO 14/11/98 T20 1852 CDE JUAN XXIII 00:14,73 Aluche Q
259 JUAN FRANCISCO GALVAN NIETO MASCULINO 08/12/02 T20 3203 CDE JUAN XXIII 00:15,85 Aluche Q
162 PEDRO JIMENEZ HUEDO MASCULINO 25/03/07 T20 3498 INDEPENDIENTE 00:18,05 Leganés Reserva
180 BELTRAN SANCHEZ PALACIOS MASCULINO 19/02/06 T20 3304 ATLETISMO CERVANTES 00:19,01 Aluche Reserva

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
234 CARLOS HERNANDEZ ORTIZ MASCULINO 27/08/90 T21 0646 AMIGOS VALDERAS 00:16,26 Aluche Q
285 ALVARO APARICIO LEIVA MASCULINO 30/11/99 T21 0893 DOWN MADRID 00:16,32 Leganés Q
182 MARIANO ATIENZA PEREA MASCULINO 03/12/04 T21 1744 GRUPO OASIS TRES CANTOS 00:17,07 Aluche Q
218 PABLO HUBNER BENITO MASCULINO 31/07/07 T21 3294 CDE A LA PAR 00:17,60 Leganés Q
193 DIEGO MONSALVE MIJANGOS MASCULINO 13/04/02 T21 0664 DOWN MADRID 00:18,32 Aluche Q
289 MARIO GONZALEZ PEÑA MASCULINO 24/07/04 T21 3943 UMA 00:19,75 Leganés Q
200 MARCO PULIDO EGEA MASCULINO 03/05/94 T21 1332 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:29,21 Leganés Q



Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
238 PABLO LAZARO JIMENEZ MASCULINO 06/07/07 T22 3911 CDE A LA PAR 00:14,92 Leganés Q
184 MARCOS PONG GARCIA MASCULINO 19/12/02 T22 3088 FUNDACION SER 00:14,96 Aluche Q
196 PABLO ANTONIO RUBIO VIDAL MASCULINO 01/06/04 T22 2384 DOWN MADRID 00:16,11 Leganés Q
195 ALVARO HERNANDO CABRERA MASCULINO 19/08/97 T22 2346 DOWN MADRID 00:16,32 Leganés Q
253 ANGEL ENRIQUE JIMENEZ SANTOS MASCULINO 13/10/95 T22 2975 FUNDACION SER 00:16,33 Aluche Q
210 ALEXANDROS SEIDATAN MARTIN MASCULINO 07/04/07 T22 2935 CDE A LA PAR 00:16,60 Aluche Q
197 DANIEL FRAILE PINA MASCULINO 27/04/06 T22 1681 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:17,50 Aluche Q
280 DANIEL ESCAMILLA ENCINAS MASCULINO 07/08/93 T22 2253 FUNDACION SER 00:18,54 Leganés Q
183 LUIS ENRIQUE AVALOS VERON MASCULINO 05/06/94 T22 1511 FUNDACION SER 00:19,57 Aluche Reserva



PRUEBA 200m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
179 AINHOA GARCÍA RAMIREZ FEMENINO 05/10/10 SUB18 3303 ATLETISMO CERVANTES 01:14,71 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
170 JACINTO GIL VELASCO MASCULINO 04/01/82 MAST 0866 CDE JUAN XXIII 00:33,45 Aluche ORO

PRUEBA 200m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
176 DIEGO GOMEZ HARARI MASCULINO 23/05/12 SUB14 1330 ATLETISMO CERVANTES 00:50,97 Aluche Q
276 DAYAN STEFAN GONZALEZ GOMEZ MASCULINO 10/08/12 SUB14 2356 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:53,50 Aluche Q
201 SAMUEL SERRANO PEREZ MASCULINO 18/01/12 SUB14 2352 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:54,02 Aluche Q
174 SERGIO ARANDA HERNANDEZ MASCULINO 14/03/12 SUB14 3305 ATLETISMO CERVANTES 01:25,19 Aluche Q

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
284 MARCOS GALLEGO GONZALEZ MASCULINO 13/08/09 SUB18 1878 INDEPENDIENTE 00:31,90 Leganés Q
241 JUAN PABLO VICENTE PESANTES MASCULINO 27/02/08 SUB18 3830 INDEPENDIENTE 00:33,54 Leganés Q
199 CARLOS CELADA LOPEZ MASCULINO 04/02/10 SUB18 1329 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:33,95 Leganés Q
161 AARON GONZALEZ SAN MARTIN MASCULINO 16/04/09 SUB18 3298 INDEPENDIENTE 00:34,54 Leganés Q
215 GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO MASCULINO 18/11/09 SUB18 2933 CDE A LA PAR 00:34,81 Leganés Q
177 JAVIER MELONES PEREZ MASCULINO 16/07/09 SUB18 3529 RUN FOR YOU 00:36,06 Leganés Q
275 HUGO DIEZ LAMPARERO MASCULINO 31/07/09 SUB18 2980 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:36,15 Leganés Q
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 09/07/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR 00:43,61 Leganés Q
198 NOÉ JIMENEZ GOMEZ MASCULINO 01/11/08 SUB18 2351 ATLETISMO SAN FERNANDO 00:43,82 Leganés Reserva

Finalistas

MEDALLAS DIRECTAS



Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
220 PATRICIA PERUCCON GARCIA FEMENINO 03/02/90 T20 0751 CDE A LA PAR 00:30,04 Leganés Q
190 ALBA CHAVES GARCIA FEMENINO 15/02/06 T20 2930 ATLETISMO DROMOS 00:30,91 Leganés Q
178 CANDELA DE HERAS MORAN FEMENINO 29/11/07 T20 3306 ATLETISMO CERVANTES 00:33,25 Leganés Q
157 ELBA FERNANDEZ BASCUÑANA FEMENINO 01/03/04 T20 2867 INDEPENDIENTE 00:34,08 Leganés Q

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
237 ANDRES MARIA RODRIGUEZ SANCHEZ MASCULINO 31/01/04 T20 3485 A LA PAR 00:25,41 Aluche Q
158 GABRIEL NSUE OBAMA MASCULINO 07/10/03 T20 2386 INDEPENDIENTE 00:25,77 Aluche Q
217 VICTOR ARIAS VAZQUEZ MASCULINO 10/08/02 T20 2953 CDE A LA PAR 00:26,44 Aluche Q
162 PEDRO JIMENEZ HUEDO MASCULINO 25/03/07 T20 3498 INDEPENDIENTE 00:28,59 Aluche Q
255 SANTIAGO SANCHEZ CARRION MASCULINO 14/11/98 T20 1852 CDE JUAN XXIII 00:31,47 Aluche Q
167 CARLOS ARROYO DURAN MASCULINO 05/09/99 T20 3338 CDE JUAN XXIII 00:31,94 Aluche Q
259 JUAN FRANCISCO GALVAN NIETO MASCULINO 08/12/02 T20 3203 CDE JUAN XXIII 00:36,02 Aluche Q
180 BELTRAN SANCHEZ PALACIOS MASCULINO 19/02/06 T20 3304 ATLETISMO CERVANTES 00:41,46 Leganés Q

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
285 ALVARO APARICIO LEIVA MASCULINO 30/11/99 T21 0893 DOWN MADRID 00:34,59 Leganés Q
234 CARLOS HERNANDEZ ORTIZ MASCULINO 27/08/90 T21 0646 AMIGOS VALDERAS 00:36,34 Aluche Q
182 MARIANO ATIENZA PEREA MASCULINO 03/12/04 T21 1744 GRUPO OASIS TRES CANTOS 00:36,41 Leganés Q
193 DIEGO MONSALVE MIJANGOS MASCULINO 13/04/02 T21 0664 DOWN MADRID 00:37,97 Leganés Q
218 PABLO HUBNER BENITO MASCULINO 31/07/07 T21 3294 CDE A LA PAR 00:38,05 Leganés Q
289 MARIO GONZALEZ PEÑA MASCULINO 24/07/04 T21 3943 UMA 00:42,58 Leganés Q
200 MARCO PULIDO EGEA MASCULINO 03/05/94 T21 1332 ATLETISMO SAN FERNANDO 01:06,61 Leganés Q



PRUEBA 400m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
179 AINHOA GARCÍA RAMIREZ FEMENINO 05/10/10 SUB18 3303 ATLETISMO CERVANTES 02:58,37 Leganés ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
178 CANDELA DE HERAS MORAN FEMENINO 29/11/07 T20 3306 ATLETISMO CERVANTES 01:18,24 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
193 DIEGO MONSALVE MIJANGOS MASCULINO 13/04/02 T21 0664 DOWN MADRID 01:30,65 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
202 ANAIS VINUESA TAHINDRO FEMENINO 12/09/04 T21 2866 INDEPENDIENTE 02:07,30 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
265 JOSE MANUEL GARCIA GARCIA MASCULINO 23/09/62 MAST 1841 CDE JUAN XXIII 01:46,16 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
283 LINA MALDONADO AMPUERO FEMENINO 23/02/78 MAST 3334 CDE JUAN XXIII 01:57,91 Leganés ORO

MEDALLAS DIRECTAS



PRUEBA 400m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
240 ADRIAN NAVARRO JORDA MASCULINO 30/11/10 SUB18 3301 ATLETISMO CERVANTES 01:03,08 Aluche Q
236 MAXIMO GARCIA GRANADOS MASCULINO 14/07/09 SUB18 3300 CDE A LA PAR 01:21,80 Leganés Q
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 09/07/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR 01:40,91 Aluche Q

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
213 ASIER MARTINEZ DE MADINA MASCULINO 26/01/00 T20 0013 CDE A LA PAR 00:53,75 Leganés Q
159 NATHAN LOPEZ MANCHEÑO MASCULINO 14/03/05 T20 1831 INDEPENDIENTE 01:01,24 Aluche Q
214 NICOLAS MORENO MATE MASCULINO 24/08/05 T20 2937 CDE A LA PAR 01:02,25 Leganés Q
288 ADRIAN CALDERON ALBORNOS MASCULINO 21/04/06 T20 3152 INDEPENDIENTE 01:03,19 Leganés Q
162 PEDRO JIMENEZ HUEDO MASCULINO 25/03/07 T20 3498 INDEPENDIENTE 01:06,32 Aluche Q
180 BELTRAN SANCHEZ PALACIOS MASCULINO 19/02/06 T20 3304 ATLETISMO CERVANTES 01:35,16 Leganés Q

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
238 PABLO LAZARO JIMENEZ MASCULINO 06/07/07 T22 3911 CDE A LA PAR 01:08,33 Leganés Q
195 ALVARO HERNANDO CABRERA MASCULINO 19/08/97 T22 2346 DOWN MADRID 01:19,55 Aluche Q
210 ALEXANDROS SEIDATAN MARTIN MASCULINO 07/04/07 T22 2935 CDE A LA PAR 01:21,92 Aluche Q
196 PABLO ANTONIO RUBIO VIDAL MASCULINO 01/06/04 T22 2384 DOWN MADRID 01:25,94 Aluche Q
197 DANIEL FRAILE PINA MASCULINO 27/04/06 T22 1681 ATLETISMO SAN FERNANDO 01:41,76 Aluche Q
261 RAFAEL  LOPEZ DE LA PEÑA MASCULINO 13/11/98 T22 2350 CDE JUAN XXIII 01:47,81 Leganés Q

Finalistas



PRUEBA 800m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
216 ALBA ESPINOS MACIAS FEMENINO 06/05/95 T20 0004 CDE A LA PAR 03:24,29 Leganés ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
230 ALVARO NUÑEZ PUJADAS MASCULINO 04/10/03 T21 0011 CDE A LA PAR 03:29,14 Aluche ORO
193 DIEGO MONSALVE MIJANGOS MASCULINO 13/04/02 T21 0664 DOWN MADRID 03:53,96 Leganés PLATA

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
265 JOSE MANUEL GARCIA GARCIA MASCULINO 23/09/62 MAST 1841 CDE JUAN XXIII 04:05,46 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
283 LINA MALDONADO AMPUERO FEMENINO 23/02/78 MAST 3334 CDE JUAN XXIII 04:35,75 Leganés ORO

PRUEBA 800m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
213 ASIER MARTINEZ DE MADINA MASCULINO 26/01/00 T20 0013 CDE A LA PAR 02:06,33 Leganés Q
227 VICTOR ACEVEDO OCHOA MASCULINO 27/02/95 T20 0757 CDE A LA PAR 02:23,71 Aluche Q
214 NICOLAS MORENO MATE MASCULINO 24/08/05 T20 2937 CDE A LA PAR 02:29,80 Leganés Q
286 LUIS MIGUEL LORO VICENTE MASCULINO 11/02/03 T20 2537 C. ATLETISMO FUENLABRADA 02:31,37 Leganés Q
226 RAFAEL DAVID ESCOLAR GARCIA MASCULINO 20/04/87 T20 0289 RUN FOR YOU 02:34,87 Leganés Q

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
196 PABLO ANTONIO RUBIO VIDAL MASCULINO 01/06/04 T22 2384 DOWN MADRID 03:22,19 Leganés Q
195 ALVARO HERNANDO CABRERA MASCULINO 19/08/97 T22 2346 DOWN MADRID 03:37,33 Leganés Q
261 RAFAEL LOPEZ DE LA PEÑA MASCULINO 13/11/98 T22 2350 CDE JUAN XXIII 03:40,04 Leganés Q

Finalistas

MEDALLAS DIRECTAS



PRUEBA 1.000m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
176 DIEGO GOMEZ HARARI MASCULINO 23/05/12 SUB14 1330 ATLETISMO CERVANTES 05:40,20 Aluche ORO

PRUEBA 1.000m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
240 ADRIAN NAVARRO JORDA MASCULINO 30/11/10 SUB18 3301 ATLETISMO CERVANTES 03:13,03 Aluche Q
287 ALEJANDRO FILGUEIRA BALLESTEROS MASCULINO 26/08/09 SUB18 3932 INDEPENDIENTE 03:51,29 Leganés Q
225 SANTIAGO ARNES GOMEZ MASCULINO 09/07/10 SUB18 3534 CDE A LA PAR 05:02,97 Aluche Q

MEDALLAS DIRECTAS

Finalistas



PRUEBA 1.500m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
216 ALBA ESPINOS MACIAS FEMENINO 06/05/95 T20 0004 CDE A LA PAR 06:30,66 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
230 ALVARO NUÑEZ PUJADAS MASCULINO 04/10/03 T21 0011 CDE A LA PAR 07:23,43 Aluche ORO

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
279 DAVID CEBALLOS MONTES MASCULINO 07/09/82 MAST 1813 FUNDACION SER 05:08,86 Leganés ORO

PRUEBA 1.500m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Finalista
227 VICTOR ACEVEDO OCHOA MASCULINO 27/02/95 T20 0757 CDE A LA PAR 04:54,75 Aluche Q
168 GERMAN MADRID MOYANO MASCULINO 08/02/95 T20 3339 CDE JUAN XXIII 05:20,42 Aluche Q
270 MATEO ISMAEL POLLOCK MUGURUZA MASCULINO 22/06/06 T20 3889 RUN FOR YOU 06:32,24 Aluche Q

MEDALLAS DIRECTAS

Finalistas



PRUEBA 5.000m

Dorsal Nombre 1 Apellido 2 Apellido Sexo Fecha Nacimiento Categoria Licencia Club Deportivo Marca Control Medalla
168 GERMAN MADRID MOYANO MASCULINO 08/02/95 T20 3339 CDE JUAN XXIII 21:46,36 Aluche ORO
270 MATEO ISMAEL POLLOCK MUGURUZA MASCULINO 22/06/06 T20 3889 RUN FOR YOU 23:06,54 Aluche PLATA

MEDALLAS DIRECTAS


